АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Чуфарово

10 февраля 2012г.                                                                                  № 9а

                                                                                                                  Экз.№ ___

О создании комиссии по инвентаризации  земельных участков,

расположенных на территории Чуфаровского городского поселения

 На основании п. 8 ст 36 Земельного кодекса Российской Федерации,

 П о с т а н о в л я ю:

1. Сформировать комиссию по инвентаризации земельных участков,

расположенных на территории Чуфаровского городского

поселения Вешкаймского района Ульяновской области для

приведенияк нормам законодательства в составе:

- Фалова Галина Васильевна - глава администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение-председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Семёнова Светлана Сергеевна - специалист-юрист администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение;

- Садкова Валентина Николаевна - специалист-экономист

муниципального образования Чуфаровское городское поселение;

- Белякова Юлия Владимировна – специалист по земельным

отношениям «Управления делами» администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение (по согласованию);

- Прудникова Галина Ивановна – специалист ГОЧС муниципального

образования Чуфаровское городское поселение;

- Чубукова Наталья Михайловна – директор «Управление делами»

администрации муниципального образования Чуфаровское городское

поселение (по согласованию).

 2. Настоящее Постановление вступает в законную силу после

официального опубликования (обнародования).

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                                    Г.В.Фалова